
  

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Data: 26/05/2021 

 

Për: KALIVIOTI sh.p.k  me adresë: (Vlore Livadhja)  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85107-01-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

REHABILITIM I RRUGES XARRE‐ VRINE DHE VRINE ‐ SHENDELLI NE 

PJESET E DEMTUARA 

Kohëzgjatja e kontratës : 4 ditë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 14 datë 1 Shkurt 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

2. KALIVIOTI     shpk                                               J64228811C  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera    1 270 500  (Një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind) 

 

3. JODY-KOMPANY      shpk                                 J94824803M  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   1 744 050  (Një million e shtatëqind e dyzetë e katër mijë e pesëdhjetë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:- 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KALIVIOTI sh.p.k  me adresë: (Vlore 

Livadhja) se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 270 500  (Një milion e dyqind e 

shtatëdhjetë mijë e pesëqind),  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Konispol me adresë: Qendër, Konispol, në 

drejtorinë e shërbimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar,  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 6/05/2021 

 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 


